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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LA PRESIDENCIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,582,745.19
 40,582,745.19
 40,582,745.19

 001Unidad Ejecutora: DESPACHO PRESIDENCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0030   ) :

 

Identificación Nombre
08019014655887

0513001

08019014655887

0513001

0509001

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIAS TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE CIENCIAS TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

COMISION NAL. PRO INSTALACIONES DEP. Y MEJORAMIENTO DEL DEP.


